
Olsztyn, dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 ,  10-072 Olsztyn  

tel.: 895241450, 895241477, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

 
 

/do publicznej wiadomości/  
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: dostawa odczynników 

laboratoryjnych, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.05.2022.KK 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 

Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w: 

 

Części nr 1 – Surowice do identyfikacji antygenów somatycznych i rzęskowych firmy 
Immunolab 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium: Łączna 
punktacja 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji 

dostawy - 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/1930/2022 

z dnia  

07.04.2022 r. 

Zakład Badawczo 
Wdrożeniowy Ośrodka 
Salmonella Immunolab 
Sp. z o.o. 
ul. Kładki 24 
80-822 Gdańsk 

NIP: 586 20 11 240 

5670,00 zł 7 dni 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Zakład Badawczo Wdrożeniowy Ośrodka Salmonella 

Immunolab Sp. z o.o., Gdańsk jest ofertą jedyną i uzyskała najwyższą łączną liczbę 

punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 

 

W/w Wykonawca w kryterium K1 uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 

 

 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 

 

Części nr 3 – Koniugaty przeciwko nukleokapsydowi wirusa wścieklizny 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium: Łączna 
punktacja 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji 

dostawy - 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/1864/2022 
z dnia  

04.04.2022 r. 

Sterbios Sp. z o.o. 

ul. Rakowiecka 36 
lok. 319A 

02-532 Warszawa 

NIP: 118 179 39 08 

27 121,50 zł 
(podstawa + opcja) 

20 317,14 zł 
(podstawa) 

15 dni 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Sterbios Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą jedyną  

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 

 

W/w Wykonawca w kryterium K1 uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 15 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 

Części nr 6 – Preparaty do diagnostyki OWD 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium: Łączna 
punktacja 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji 

dostawy - 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/1900/2022 
z dnia  

06.04.2022 r. 

Biuro Handlowo 

Techniczne „Animal 

Trade” Sp. z o.o. 
Ul. Wyczółki 75 

02-820 Warszawa 

NIP: 521 10 10 831 

6 826,50 zł 7 dni 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Biuro Handlowo Techniczne „Animal Trade” Sp. z o.o., 

Warszawa jest ofertą jedyną i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach 

oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 

treści SWZ. 

 

W/w Wykonawca w kryterium K1 uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 

 

 

 

 

 



Części nr 9 – Materiały referencyjne LGC Standards 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium: Łączna 
punktacja 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji 

dostawy - 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/1859/2022 

z dnia  

04.04.2022 r. 

LGC Standards  

Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 27/29, 

Kiełpin 

05-092 Łomianki 
NIP: 524 000 44 77 

4 322,22 zł 
(podstawa + opcja) 

2 862,21 zł 
(podstawa) 

20 dni 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: LGC Standards Sp. z o.o., Kiełpin jest ofertą jedyną  

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 

 

W/w Wykonawca w kryterium K1 uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 20 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  
 

Części nr 11 – Wzorce wg katalogu Ehrenstorfera 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium: Łączna 
punktacja 

K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji 

dostawy - 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/1859/2022 

z dnia  

04.04.2022 r. 

LGC Standards  

Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 27/29, 

Kiełpin 
05-092 Łomianki 

NIP: 524 000 44 77 

4 622,34 zł 
(podstawa + opcja) 

4 341,90 zł 
(podstawa) 

15 dni 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: LGC Standards Sp. z o.o., Kiełpin jest ofertą jedyną  

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 

 

W/w Wykonawca w kryterium K1 uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 15 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

Warmińsko-Mazurski 
  Warmińsko-Mazurski 

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
w Olsztynie 

/-/ Jerzy Koronowski 
Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Katarzyna Kawecka 


